



Rapportperiod 2019-01-01—2019-03-31

# DELÅRSRAPPORT

FÖRSTA KVARTALET 2019

# INNEHÅLLSFÖRTECKNING

## Innehåll

Sammanfattning första kvartalet 2019 _____	<b>Fel! Bokmärket är inte definierat.</b>
Rapportperiod första kvartalet 2019 _____	1
Kommentarer till första kvartalet 2019 _____	1
Aktien _____	<b>Fel! Bokmärket är inte definierat.</b>
Händelser efter periodens utgång _____	<b>Fel! Bokmärket är inte definierat.</b>
Utsikter för helåret 2019 _____	<b>Fel! Bokmärket är inte definierat.</b>
Närstående transaktioner _____	3
Kommande rapporttillfällen _____	3
Redovisningsprinciper _____	3
Mer om Online Brands _____	3
Resultaträkning Koncernen _____	4
Balansräkning Koncernen _____	5
Förändringar Eget kapital Koncernen _____	6
Kassaflödesanalys Koncernen _____	7

## Rapportperiod 2019-01-01 – 2019-03-31

### SAMMANFATTNING FÖRSTA KVARTALET 2019

- Rörelsens intäkter uppgick till 4 111 kkr (6 099 kkr)
- Bruttomarginalen stärktes till 47,4% (46,7%)
- Rörelseresultatet EBITDA uppgick till -1 507 kkr (-859 kkr)
- Den fysiska butiken i Dalsjöfors avvecklades
- Samtliga funktioner i Hedbergs Guld flyttas till Borås
- Nya försäljningslokaler för Andersons Ur & Guld i Västervik

### RAPPORTPERIOD FÖRSTA KVARTALET 2019

- Rörelsens intäkter uppgick till 4 111 kkr (6 099 kkr)
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1 507 kkr (-859 kkr)
- Bruttomarginalen ökade till 47,4% (46,7%)
- Rörelseresultatet uppgick till -1 645 kkr (-1 015 kkr)
- Kassaflödet uppgick till -789 kkr (-897 kkr)
- Resultat per genomsnittlig aktie uppgick till -0,04 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår till 39 515 875 st.)

### KOMMENTARER TILL FÖRSTA KVARTALET 2019

Räkenskapsårets första kvartal är i sin natur svag. Inom smyckesbranschen finns få naturliga högtider som kan generera några större försäljningsvolymerna under perioden. Under en svag intäktsperiod har bolaget fokuserat sina insatser på interna omstruktureringar.

Bolaget har investerat betydande arbetsresurser i avvecklingen av den i december 2018 avyttrade fastigheten i Dalsjöfors. Man har samtidigt genomfört flytten av de administrativa ehandelsfunktionerna i Hedbergs Guld till befintliga lokaler i Borås. Den årliga besparingen beräknas till ca 800 kkr.

Intäktsbortfallet relaterat till avvecklingen av den fysiska butiken i Dalsjöfors beräknas till ca 500 kkr för kvartalet.

Under motsvarande period 2018 genomfördes en större märkesrealisation i Bolagets fysiska butiker vilket ställt denna periods intäkter i sämre dager. Realisationen inbringade ca 700 kkr vilka främst relaterades till utgående varor. Dagens lager är mer "up-to-date" men vi utesluter inte att motsvarande åtgärd kommer att genomföras efter högsäsongen i andra kvartalet.

Flytten till nya, mer ändamålsriktiga försäljningslokaler för Andersons Ur & Guld i Västervik är kostnadsneutral men där de marknadsmässiga förutsättningarna förbättras betydligt. Engångskostnader i samband med flytt i Västervik och avveckling av Dalsjöforsbutiken har belastat kvartalet med ca 300 kkr.

# RAPPORTPERIOD 2019-01-01 – 2019-03-31

Bolaget har ingått avtal med Aqurat Fondkommission AB avseende tjänsten som Certified Adviser. Aqurat Fondkommission AB tillträder som funktionen den 8 maj 2019.

Den 3-åriga tillväxtstrategin, som presenterades 16e mars 2017, innebär bland annat att bolaget skall expandera via e-handel, ytterligare butiksförvärv som sammanräknat uppgår till 10-15 stycken, samt ökad satsning på förlovning- och vigselförlovet med unikt designade serier.

## AKTIEN

Mangold Fondkommission har utsetts till likviditetsgarant för bolagets aktie. Syftet med likviditetsgarantin är att förbättra likviditeten i aktien och minska skillnaden mellan köp- och säljkurs. Uppdraget påbörjades den 24 januari 2019.

## RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie uppgår till -0,04% (0,04%).

## ANTALET AKTIER

Antalet aktier vid rapportperiodens slut uppgick till 39 515 875 st (21 962 322 st)

## OMSÄTTNING

Den totala intäkten uppgick till 4 111 kkr (6 099 kkr).

## RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR EBITDA

Rörelseresultatet uppgick till -1 507 kkr (-859 kkr).

## INVESTERINGAR

Under rapportperioden har koncernen inte gjort några investeringar.

## FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET

Likvida medel uppgick per den 31 mars 2019 till 157 kkr (68 kkr). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -590 kkr (-565 kkr), varav 1 563 kkr (1 033 kkr) härör från rörelsen och 973 kkr (468 kkr) i förändrad rörelsekapitalbildning. Kortfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet till 12 006 kkr (16 062 kkr).

## HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Bolaget har tecknat avtal med Marginalen Bank om refinansiering av skulder om ca 2.800 kkr. Avtalet innebär att lån med återstående löptid mindre än 6 månader refinansieras med amorteringstid på 5 år med marknadsmässiga villkor. Skulderna består av ett konvertibelt förlagslån, säljarreverser samt Almilån.

# RAPPORTPERIOD 2019-01-01 – 2019-03-31

## UTSIKTER FÖR HELÅRET 2019

Bolaget lämnar inga försäljnings- eller resultatprognoser. Bolaget fortsätter arbetet med att realisera den fastlagda tillväxtstrategin gällande förvärv av fysiska butiker.

## NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Utlåning av aktier till Mangold Fondkommission

<i>Insynsperson</i>	<i>Antal aktier</i>	<i>Pris</i>	<i>Datum</i>
Nicolas Fogelholm	300.000 st	0,25 SEK	2019-01-28

## KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2019

Delårsrapport för perioden januari-mars: 8 maj 2019

Delårsrapport för perioden januari-juni: 16 augusti 2019

Delårsrapport för perioden januari-september: 8 november 2019

Delårsrapport för perioden januari-december: 21 februari 2020

Årsstämma hålls i bolagets lokaler Österlånggatan 44 i Borås, torsdagen 22 maj 2019 kl 13:00

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

## MER OM ONLINE BRANDS NORDIC AB (PUBL)

Online Brands-koncernen driver den ledande e-butiken på den svenska marknaden inom vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB och Idéguld AB i Borås. Ehandel bedrivs under namnet [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se)

Aktien handlas på First North under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Aqurat Fondkommission AB, tel 08- 684 058 00 [info@aqurat.se](mailto:info@aqurat.se)

-Frågor? Kontakta gärna vd Mats Bergengren via mail: [mats.bergengren@onlinebrands.se](mailto:mats.bergengren@onlinebrands.se) eller telefon 0762919109

Denna information är sådan information som Online Brands Nordic AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 maj 2019 kl. 08:00 CET.

# RAPPORTPERIOD 2019-01-01 – 2019-03-31

## RESULTATRÄKNING KONCERN

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	4 090	6 064	27 069	26 528
Övriga rörelseintäkter	<u>21</u>	<u>35</u>	<u>1 561</u>	<u>466</u>
	4 111	6 099	28 630	26 994
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-2 163	-3 248	-14 649	-14 788
Övriga externa kostnader	-1 361	-1 299	-5 394	-5 142
Personalkostnader	<u>-2 094</u>	<u>-2 411</u>	<u>-9 107</u>	<u>-6 868</u>
Rörelseres. före avskrivn. EBITDA	-1 507	-859	-520	196
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-138	<u>-156</u>	<u>-573</u>	<u>-520</u>
Rörelseresultat	-1 645	-1 015	-1 093	-324
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1		1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-88	<u>-110</u>	<u>-448</u>	<u>-569</u>
Resultat före skatt	-1 733	-1 124	-1 541	-892
Skatt på årets resultat	0	0	93	22
Periodens resultat	-1 733	-1 124	-1 448	-870
Resultat per aktie	neg	neg	neg	neg
Antal aktier vid periodens utgång	39 515,875	21 962,322	39 515,875	22 046,532
Genomsnittligt antal aktier	39 515,875	21 962,322	30 781,204	21 962,322

*belopp i kkr*

# RAPPORTPERIOD 2019-01-01 – 2019-03-31

## BALANSRÄKNING KONCERN

	2019-03-31	2018-03-31	2018-12-31	2017-12-31
<b>Tillgångar</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar	3 823	4 328	3 950	4 455
Materiella anläggningstillgångar	119	2 665	74	2 695
Finansiella anläggningstillgångar	504	500	504	500
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>4 446</b>	<b>7 493</b>	<b>4 528</b>	<b>7 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager	10 930	10453	9 797	10 701
Kortfristiga fordringar	635	1361	713	1 160
Kortfristiga placeringar	0	12	0	12
Kassa och bank	157	<u>60</u>	<u>955</u>	965
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>11 722</b>	<b>11886</b>	<b>11 465</b>	<b>12 838</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>16 168</b>	<b>19 379</b>	<b>15 993</b>	<b>20 488</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>				
Eget kapital	4 043	569	5 775	1692
Avsättningar	95	<u>588</u>	95	591
<b>Summa Eget kapital och avsättningar</b>	<b>4 138</b>	<b>1157</b>	<b>5 870</b>	<b>2283</b>
<b>Skulder</b>				
Långfristiga skulder	24	2160	24	2160
Kortfristiga skulder	<u>12 006</u>	<u>16062</u>	10 099	16045
<b>Summa Skulder</b>	<b>12030</b>	<b>18222</b>	<b>10 123</b>	<b>18205</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>16168</b>	<b>19379</b>	<b>15 993</b>	<b>20488</b>
ställda säkerheter	27500	27500	27 500	27500

*belopp i kkr*

# RAPPORTPERIOD 2019-01-01 – 2019-03-31

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Eget kapital vid periodens början</b>	<b>5775</b>	1692	1 692	2329
Nyemission			6 955	97
Justerad eget kapital vid periodens början	1	1	-1	136
Återförd uppskrivningsfond			-1 423	
Periodens resultat	<u>-1 733</u>	<u>-1124</u>	<u>-1 448</u>	<u>-870</u>
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>4043</b>	<b>569</b>	<b>5 775</b>	<b>1692</b>

*belopp i kkr*



# RAPPORTPERIOD 2019-01-01 – 2019-03-31

## KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

	2019-01-01 2019-03-31	2018-01-01 2018-03-31	2018-01-01 2018-12-31	2017-01-01 2017-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Rörelseresultat	-1645	-1015	-1 093	-324
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	138	156	573	520
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-56	-174	469	-546
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1563</b>	<b>-1033</b>	<b>-51</b>	<b>-350</b>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	973	468	-2340	861
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-590</b>	<b>-565</b>	<b>-2391</b>	<b>511</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-56	0	2125	-1547
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-152	-332	256	698
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-798</b>	<b>-897</b>	<b>-10</b>	<b>-338</b>
Likvida medel vid periodens början	955	965	965	1303
Likvida medel vid periodens slut	157	68	955	965
<b>Förändring i periodens kassaflöde</b>	<b>-798</b>	<b>-897</b>	<b>-10</b>	<b>-338</b>
<b>Nyckeltal</b>				
Rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på sysselsatt kapital	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital	neg	neg	neg	neg
Soliditet	25,00%	5,97%	36,70%	11,14%

*belopp i kkr*